
Kowary, dnia  18.07.2011 r.
  GK.271.11.2011
                                          

                                                                                       

 Zaproszenie do składania ofert            
                                                                 

Na podstawie art.4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych  ( Dz.U. z  2010 r. Nr 113, 
poz. 759 ze zmianami), Urząd Miejski w Kowarach, zaprasza do składania ofert na pełnienie funkcji  
inspektora nadzoru inwestorskiego na następujące zadania:

1. Przebudowa ul. Lipowej z budową miejsc parkingowych  - zadanie o wartości 682.328,54 zł  
2. Przebudowa ul. Brzozowej z budową miejsc parkingowych  - zadanie o wartości 183.285,16 zł  

Termin realizacji zamówienia do dnia 31.10.2011 r
Do oferty należy dołączyć :
kserokopie dokumentu stwierdzającego uprawnienia do wykonywania przedmiotowego zamówienia.
-formularz ofertowy – załącznik nr 1
Oferty Wykonawcy powinni złożyć w kopercie z dopiskiem : 
1. Nadzór inwestorski na zdaniu pn: „Przebudowa ulicy Lipowej, ulicy Brzozowej  z budową miejsc 
parkingowych w Kowarach” 
Ofertę  należy  składać  na  adres:  Urząd  Miejski   w   Kowarach  58-530   Kowary   ul.  1-Maja  1  a  
W terminie do  22.07.2011 r  do godz. 950

Oferty zostaną otwarte w dniu  22.07.2011 r o godz. 1000

Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty na postawie kryterium – najniższa cena.   
Zaproponowana cena jest stała za cały okres realizacji zamówienia .
Osoba do kontaktów z Wykonawcami  Pani Paulina Gierałt  tel 075 64-39-225  
Załączniki : 

1. Formularz ofertowy- załącznik nr 1 
2. Oświadczenia Wykonawcy – załącznik nr 2 

                                                                                                                          Z poważaniem 
Otrzymują:                                                                                        
1. Adresat.
2.  a/a

Sprawę prowadzi : Paulina Gierałt  tel. 75 64-39-225

                                                                                                                                    
       



                   Załącznik nr 1                                                              Formularz oferty 

„CENA OFERTY”

FORMULARZ OFERTOWY NA NA ZADANIE:
Na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego   „Przebudowa ulicy Lipowej,   

ulicy Brzozowej  z budową miejsc parkingowych   i oświetlenia drogowego   w Kowarach”   

Na podstawie warunków zamówienia oraz dokonanej wizji lokalnej do której nie mamy  żadnych uwag do 
opisanego przedmiotu zamówienia, podejmujemy się wykonania zakresu prac zgodnie z opisem przedmiotu za-
mówienia,  wiedzą  techniczną,  obowiązującymi  przepisami  oraz  normami  i  należytą  starannością,  będących 
przedmiotem przetargu:na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na zadanie pn:„Przebudowa 
ulicy Lipowej, ulicy Brzozowej  z budową miejsc parkingowych w Kowarach” 
za łączną  cenę ryczałtową brutto (cena  A  + cena B): ............................................................... zł

(słownie:..................................................................................................................................) 

w kwocie netto :.................................................................................. zł

(słownie:..................................................................................................................................)

podatek VAT .............. % w kwocie: .................................................zł

(słownie:....................................................................................................................................)

A. Przebudowa ul. Lipowej z budową miejsc parkingowych 

za cenę ryczałtową brutto: ............................................................... zł

(słownie:..................................................................................................................................) 

w kwocie netto :.................................................................................. zł

(słownie:..................................................................................................................................)

podatek VAT .............. % w kwocie: .................................................zł

(słownie:....................................................................................................................................) 

B. Przebudowa ul. Brzozowej z budową miejsc parkingowych

za cenę ryczałtową brutto: ............................................................... zł

(słownie:..................................................................................................................................) 

w kwocie netto :.................................................................................. zł

(słownie:..................................................................................................................................)

podatek VAT .............. % w kwocie: .................................................zł

(słownie:....................................................................................................................................) 
Upełnomocniony przedstawiciel Przedsiębiorstwa

.......................................
(podpis, pieczęć)

Data: .....................................



Strona 1/2

Wykonawca :

1. Zarejestrowana nazwa :
    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
2. Zarejestrowany adres :
    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
3. Numer REGON : |___|___|___|___|___|___|___|___|___|

4. Numer NIP: |___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|

5. Numer telefonu : . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

6. Numer Faxu : . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

7. Nr e-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

8. Numer konta bankowego : . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

    . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

    . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Upełnomocniony przedstawiciel
Wykonawcy

..................................................
  podpis wykonawcy uprawomocnionego 



Załącznik nr 2 
(pieczęć Wykonawcy)

„OŚWIADCZENIA WYKONAWCY”

1.Wyrażamy chęć uczestnictwa w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone w trybie art 4pkt 
8 PZP na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na zadanie: „Przebudowa ulicy Lipowej, 
ulicy Brzozowej  z budową miejsc parkingowych  w Kowarach” ” i oświadczam, że:

1. posiadam uprawnienia do wykonywania  czynności  określonej  w przedmiocie   zamówienia, 
jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,

2. posiadam niezbędną  wiedzę  i  doświadczenie  oraz  potencjał  techniczny,  a  także  dysponuje 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,

3. znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,
4. w stosunku do mojej osoby lub  firmy, którą reprezentuję, nie orzeczono zakazu ubiegania się o 

zamówienia, na podstawie przepisów o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny 
zabronione pod groźbą kary,

5.  nie wykonywałam/em  czynności związanych z przygotowaniem niniejszego postępowania i  
nie posługiwałam/em się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w dokonywaniu 
tych czynności.

Na każde żądanie zamawiającego dostarczymy niezwłocznie odpowiednie dokumenty potwierdzające 
prawdziwość  każdej  z  kwestii  zawartych  w oświadczeniu.  Wszystkie  podane  wyżej  informacje  są 
zgodne z prawdą. Ponadto oświadczamy, że wszystkie dokumenty oraz przedstawione oświadczenia są 
zgodne z prawdą.

                                                                          Wykonawca

                                                                                  ...........................................................................    
                                                                                                                                                      data                      podpis i pieczęć 


